区科经局关于2019年度第一批科技

研究与开发资金安排公示的通知

一、公示内容

根据《东西湖区科学技术研究与开发资金管理办法》（东财[2014]67号），东西湖区2019年度第一批科学技术研究与开发资金安排依据主要依据《市科技局关于印发<武汉科技计划体系>的通知》（武科计〔2018〕60号）、《武汉临空港开发区管委会（东西湖区政府）印发关于支持企业科技创新发展政策清单的通知》（武临开规〔2018〕2号）、《市人民政府关于印发武汉市支持企业技术创新政策清单（2017版）的通知》（武政规〔2017〕2号）文件精神，同时，结合我区相关工作开展的实际情况，共安排资金2175.5万元，现予以公示（见附件）。如有异议，请在公示期内提出书面意见，并注明真实姓名和联系方式，以便核实。

二、公示时间

公示时间为2019年11月4日至11月8日。

三、联系人及联系方式

（一）高新技术企业、高新产品备案企业、知识产权贯标企业、市级以上创新平台、技术转移示范机构、研发补贴

联系人：区科经局科技发展管理科  刘康

电话：83083765  E_mail：669140833@qq.com

（二）科技小巨人企业、院士工作站、众创孵化机构

联系人：区科经局科技发展管理科  孙道永

电话：83083765  E_mail：1093516806@qq.com